EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  04010002/22/CMPAR    -  CONTRATO  Nº
202301130002   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  2023010902-CMP-
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI -  CONTRATADA(O).....:
WILVERSON DOS SANTOS SOUZA  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CONSUTORIA
TÉCNICA ADMINISTRATIVA PARA ASSISTIR E   SUBSIDIAR OS FISCAIS DE
CONTRATOS E REPRESENTANTES DA ADMINISTRAÇÃO, NOS  TERMOS DO
ART 117, DA LEI FEDERAL DE Nº 14.133 DE 01 DE ABRIL DE 2021 - VALOR
TOTAL:  R$  R$  42.000,00  (quarenta  e  dois  mil  reais)   -  PROGRAMA DE
TRABALHO:  99.001.9901.01.031.0001.2.115  -  MANUTENÇÃO  E
FUNCIONAMENTO  DAS  ATIVIDADES  LEGISLATIVAS,  R$  42.000,00  no
elemento de despesa 33903905:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa
Jurídica, Serviços Técnicos Profissionais; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA
DA ASSINATURA: 13 de janeiro de 2023